JOANNES CARD. VILLOT
Secretarius Status

EDUARDUS MARTINEZ
Adsessor

JOSEPHUS DEL TON, Proton. Apost.
JOSEPHUS MAS&MI, Proton. Apost.

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Venerabili Fratri MICHAEL! PURUGGANAN ET GATAN, Episcopo
titulo Egnatiensi, electo Episcopo cathedralis Ecclesiae Ilaganensis,
salutem et Apostolicam Benedictionem. Venerabili fratre Francisco
Raval Cruces ad metropolitanam Sedem Zamboangensem translato,
iam cathedralis Ecclesia Ilaganensis, in Insulis Philippinis, vacabat
atque debitum Episcopum poscebat. Cui dioecesi volentes per aptum
pastorem providere qui, munerum suorum diligentissimus, Christi
populum et ab erroribus late serpentibus prohiberet, et christianae
doctrinae lumine collutraret, et exemplo atque virtute plus quam
verborum incitamenta ad beatam patriam duceret, bene fieri cen-
suimus si te, quem novimus ingenii animique laudibus abunde orna-
turn, ad earn regendam et gubernandam mitteremus. Quam ob rem,
de consilio Venerabilis Fratris Nostri S.R.E. Cardinalis Sacre Con-
gregationis pro Episcopis Praefecti, deque Nostra Apostolica aucto-
ritate, re bene considerata, te Egnatiensis Sedis titulo atque vinculo
liberatum Episcopum Ilaganensis dioecesis constituimus, dato nempe
regimine atque omni administratione turn rerum religiosarum turn
bonorum, siqua Sedes illa habeat. Ad fidei professionem autem
quod attinet, et ad ius iurandum fidelitatis erga Nos et Successores
Nostros quod pertinet, hoc dabis, ab ea te eximimus, contrariis nihil
obstantibus. Dilectos vero filios tuos de clero atque populo paterno
pectore monemus, ut non solum te aeque excipiant, cum eorum
pater atque magister tam sis constitutus, verum etiam, ut mandata
tua facient, quae dare in eorum bonum censueris, cum nulla Ec-
clesia stet, nisi amabili nixa voluntate et concordia. Quibus prae-
terea omnibus erunt hae Litterae Nostrae perlegendae, die festo de
praecepto, in cathedrali templo. Ceterum, Venerabilis Frater, quam-
quam hortatione non indiges, has tamen beatissimi Augustini votes
tibi meditandas proponimus: "Quantum quisque amat Ecclesiam
Christi, tantum habet Spiritum Sanctum" — In Io. tract. 32, 8; Pl. 35,
1946 —. Quam ergo dives Episcopus qui Ecclesiam diligit! Datum
Romae apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Januarii, anno
Domini Millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pontificatus
Nostri undecimo.

JOANNES CARD. VILLOT
Secretarius Status

EDUARDUS MARTINEZ
Adsessor

JOSEPHUS DEL TON, Proton. Apost.
JOSEPHUS MASSIMI, Proton. Apost.

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS